АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 --.--.2016                                            с. Бакчар                                                   №ПРОЕКТ
О внесении изменений в Постановление
Администрации Бакчарского сельского
поселения  от 16.10.2014 №112
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача документов (единого жилищного

документа, копии финансово-лицевого счета,
выписки из похозяйственной книги)»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения  от 16.10.2014 №112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из похозяйственной книги)»  внести следующие изменения:
            1) Настоящее постановление дополнить п.п. 4.1 и изложить в следующей редакции: «4.1 Требования к обеспечению условий доступности для инвалидов:

1) условия для беспрепятственного доступа к зданию Администрации Бакчарского сельского поселения;
            2) условия для беспрепятственного пользования транспортом, средствами связи и информации;

            3) возможность самостоятельного передвижения по территории Администрации, входа в нее и выхода из нее, посадки в транспортное средство и высадки из него, в том числе с использованием кресла-коляски;
           4) сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения;

           5) надлежащее размещение оборудования и носителей информации, необходимых для обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов зданию Администрации, и к услугам с учетом ограничений их жизнедеятельности;
           6) оказание инвалидам помощи в преодолении барьеров, мешающих получению ими услуг наравне с другими лицами.».
Глава Бакчарского сельского поселения                                                        Е.И. Махнев